

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
ทางหลวงหมายเลข 2169 ตอนควบคุม 0200 ตอนกุดชุม-เลิงนกทา ระหว่าง กม.51+635-กม.52+225 และ กม.59+000-
กม.59+760 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
จ้างเหมาทำการก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 2169 ตอนควบคุม 0200
ตอนกุดชุม-เลิงนกทา ระหว่าง กม.51+635-กม.52+225 และ กม.59+000-กม.59+760(93,14,18.00)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงมุกดาหาร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานจ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กันยายน 2565 เป็นเงิน 14,643,489.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ประสันดา สุพร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.จท.มุกดาหาร(ว)

7.2 ณัฐวุฒิ วงษารี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 เดชา สายบุตร กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.จท.มุกดาหาร

ประสันดา สุพร

23 กันยายน 2565 14:47:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทั้งการก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมเมืองระยองภาค ทางหลวงหมายเลข 2169 ตอนควนคูม 0200 ตอนคูขุม-เลิงกทา ระยอง กม.51+635-

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง : กม.52+225 และ กม.59+000-กม.59+760 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงภูกตาหาร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	ลบ.ม.	80.000	1,421.00	113,680.00	1.3005	1,848.01	147,840.84
2	2. CRUSHED ROCK LEVELING COURSE	ลบ.ม. หรือ ม.	60.000	834.00	50,040.00	1.3005	1,084.61	65,077.02
3	3. PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEPTH	ตร.ม.	16,542.000	80.00	1,323,360.00	1.3005	104.04	1,721,029.68
4	4. PRIME COAT	ตร.ม.	16,542.000	31.00	512,802.00	1.3005	40.31	666,899.00
5	5. TACK COAT	ตร.ม.	16,607.000	13.00	215,891.00	1.3005	16.90	280,766.24
6	6. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 4 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	16,542.000	268.00	4,435,256.00	1.3005	348.53	5,765,449.42
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	16,607.000	263.00	4,367,641.00	1.3005	342.03	5,680,117.12
8	8. THERMOPLASTIC YELLOW PAINT	ตร.ม.	330.000	315.00	103,950.00	1.3005	409.65	135,186.37
9	9. THERMOPLASTIC WHITE PAINT	ตร.ม.	410.000	315.00	129,150.00	1.3005	409.65	167,959.57
10	10. งานบริหารการจราจรในระหว่างทำการก่อสร้าง ป้ายมาตรฐานในงานก่อสร้าง	L.S	1.000	10,122.00	10,122.00	1.3005	13,163.66	13,163.66

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างงานจ้างเทพื้นที่ทำการก่อสร้างโครงการบูรณะโครงการทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 2169 ตอนสวนชุม พงพองพัฒนาเขต กม.51+635-

กม.52+225 และ กม.59+000-กม.59+760 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงมุกดาหาร/กรมทางหลวง



รวมราคากลาง	14,643,489.52
-------------	---------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการก่อสร้างโครงการบูรณะโครงสร้างทางหลวงเชื่อมโยธะนาวงภาค ทางหลวงหมายเลข 2169 ตอนควนชุม 0200 ตอนควนชุม-เจียงนทา ระหว่าง กม.51+635-
กม.52+225 และ กม.59+000-กม.59+760 ทีวีวีระบบราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงภูคตาหาร/กรมทางหลวง

ณัฐวุฒิ วงษารี
(ณัฐวุฒิ วงษารี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

